
Graduatoria per il 
Censimento permanente della popolazione residente e delle abitazioni anno 2021

1. Nardi Chiara punteggio 4
2. Maniaci Salvatore punteggio 4 
3. Tiziana Privitera punteggio 4
4. Accardi Chiara punteg
5. Spica Pietro punteggio 3
6. Sanzone Claudia punteggio 3
7. Piccichè Alessia Francesca punteggio 2
8. Calamonaci Maria Serena punteggio 2
9. Accardi Viviana punteggio 2
10. Cicchirillo Giuseppa punteggio 2
11. Lo Giudice Vito punteggio 1

 

Il rilevatore selezionato al pun
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reclutamento di N
Censimento permanente della popolazione residente e delle abitazioni anno 2021

Nardi Chiara punteggio 4
Maniaci Salvatore punteggio 4 
Tiziana Privitera punteggio 4
Accardi Chiara punteggio 3 
Spica Pietro punteggio 3 
Sanzone Claudia punteggio 3
Piccichè Alessia Francesca punteggio 2
Calamonaci Maria Serena punteggio 2
Accardi Viviana punteggio 2
Cicchirillo Giuseppa punteggio 2
Lo Giudice Vito punteggio 1
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reclutamento di N. 1 “rilevatori Istat” per le attività previste dal 
Censimento permanente della popolazione residente e delle abitazioni anno 2021

Nardi Chiara punteggio 4 
Maniaci Salvatore punteggio 4  
Tiziana Privitera punteggio 4 

 

Sanzone Claudia punteggio 3 
Piccichè Alessia Francesca punteggio 2 
Calamonaci Maria Serena punteggio 2 
Accardi Viviana punteggio 2 
Cicchirillo Giuseppa punteggio 2 
Lo Giudice Vito punteggio 1 

Il rilevatore selezionato al punto 1 sarà contattato per tutti gli adempimenti successivi.
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